



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rasmus Søndergaard ApS

Uranienborg Allé 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 58 30 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Rasmus Søndergaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Søndergaard ApS Uranienborg Allé 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 31 58 30 20
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Søndergaard Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Rasmus Søndergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.801 t.kr. mod 1.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.800.759	1.621.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-381.838	-348.295
Driftsresultat	1.418.921	1.273.080
Andre finansielle indtægter	81.378	106.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-562.051	-502.265
Resultat før skat	938.248	877.125
3 Skat af årets resultat	-206.413	-192.978
Årets resultat	731.835	684.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	731.835	684.147
Disponeret i alt	731.835	684.147

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.092.800	3.165.892
5	Investeringsejendomme	14.323.077	12.952.638
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.415.877</u>	<u>16.118.530</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	109.839	109.839
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.839</u>	<u>109.839</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.525.716</u>	<u>16.228.369</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.900	52.935
	Udsudte skatteaktiver	136.470	77.783
	Andre tilgodehavender	1.708.875	1.627.500
	Tilgodehavender i alt	<u>1.938.245</u>	<u>1.758.218</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.129.811</u>	<u>898.660</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.068.056</u>	<u>2.656.878</u>
	Aktiver i alt	<u>20.593.772</u>	<u>18.885.247</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.086.910	3.355.075
Egenkapital i alt	4.211.910	3.480.075
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.019.930	2.197.799
Deposita	187.650	179.650
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.207.580	2.377.449
7 Kortfristet del af langfristet gæld	177.000	176.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.000	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	104.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.456.747	12.261.146
Selskabsskat	265.100	241.142
Anden gæld	227.935	216.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.174.282	13.027.723
Gældsforpligtelser i alt	16.381.862	15.405.172
Passiver i alt	20.593.772	18.885.247
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	525.861	463.921
Andre finansielle omkostninger	36.190	38.344
	562.051	502.265
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.100	241.142
Årets regulering af udskudt skat	-58.687	-48.164
	206.413	192.978
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	3.656.377	3.556.377
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2019	3.656.377	3.656.377
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-490.485	-417.353
Årets afskrivninger	-73.092	-73.132
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-563.577	-490.485
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.092.800	3.165.892

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
5. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2019	13.758.126	13.758.126		
Tilgang i årets løb	1.679.185	0		
Kostpris 31. december 2019	15.437.311	13.758.126		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-805.488	-530.325		
Årets regulering til dagsværdi	-308.746	-275.163		
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-1.114.234	-805.488		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	14.323.077	12.952.638		
6. Egenkapital				
	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.	
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.355.075	3.480.075	
Årets overførte overskud eller underskud	0	731.835	731.835	
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.086.910	4.211.910	
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.196.930	177.000	2.019.930	1.311.930
Deposita	187.650	0	187.650	143.450
	2.384.580	177.000	2.207.580	1.455.380

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.197 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger og investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 17.416 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeninger er der givet pant i grunde og bygninger og investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 17.416 t.kr. Den samlede pant til ejerforeninger andrager t.kr. 494.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 31 85 06 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
